

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **121-2-7 Mušlov V**

Objednatel:	Lesy České republiky, s.p. - Správa toků-oblast povodí Odry Nádražní 2811 73801 Frýdek-Místek	IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451
--------------------	---	--

Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			26 900 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			26 900 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 900 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 649 000,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	32 549 000,00 CZK
--------------------------	--------------------------

v Frýdku-Místku dne 3.5.2023

Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva Lesostavby Frýdek-Místek a.s., vedoucí partner společnosti „Sdružení Mušlov V. - Lesostavby - POHL cz“

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Opěrná zeď	0,00	9 641 713,69	2 024 759,87	11 666 473,56	36
SO 01	NAB_R00	0,00	9 641 713,69	2 024 759,87	11 666 473,56	36
SO 02	Rovnanina z l.k.	0,00	9 444 427,91	1 983 329,86	11 427 757,77	35
SO 02	NAB_R00	0,00	9 444 427,91	1 983 329,86	11 427 757,77	35
SO 03	Příčné objekty	0,00	805 272,71	169 107,27	974 379,98	3
SO 03	NAB_R00	0,00	805 272,71	169 107,27	974 379,98	3
SO 04.1	Předbetonovaná ŽB patka - s matricí	0,00	4 518 038,60	948 788,11	5 466 826,71	17
SO 04.1	NAB_R00	0,00	4 518 038,60	948 788,11	5 466 826,71	17
SO 04.2	Předbetonová ŽB patka - bez matrice	0,00	1 609 784,57	338 054,76	1 947 839,33	6
SO 04.2	NAB_R00	0,00	1 609 784,57	338 054,76	1 947 839,33	6
SO 05	Kácení	0,00	88 136,00	18 508,56	106 644,56	0
SO 05	NAB_R00	0,00	88 136,00	18 508,56	106 644,56	0
SO 06	VRN	0,00	792 626,52	166 451,57	959 078,09	3
SO 06	NAB_R00	0,00	792 626,52	166 451,57	959 078,09	3
Celkem za stavbu		0,00	26 900 000,00	5 649 000,00	32 549 000,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 795 493,23	10
2	Zakládání	HSV			389 134,98	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 987 950,82	41
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 981 683,23	26
5	Komunikace pozemní	HSV			940 651,00	3
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			288 553,20	1
8	Trubní vedení	HSV			34 228,95	0

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			2 937 241,37	11
997	Přesun sutě	HSV			699 686,39	3
998	Přesun hmot	HSV			52 750,31	0
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			792 626,52	3
Cena celkem					26 900 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 01	Opěrná zeď
R:	SO 01	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				961 185,08
1	113107344	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živ	M2	286,00000	187,00	53 482,00
2	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	M2	65,00000	305,00	19 825,00
3	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy	M2	130,00000	358,00	46 540,00
4	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	M3	272,55700	416,00	113 383,71
5	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	M3	35,00000	680,00	23 800,00
6	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině	M3	218,04500	571,00	124 503,70
7	131351202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	M3	28,00000	931,00	26 068,00
8	131451102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	M3	54,51100	1 042,00	56 800,46
9	131451202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	M3	7,00000	1 588,00	11 116,00
10	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do	M3	52,00000	559,00	29 068,00
11	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	415,47500	137,00	56 920,08
12	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	M2	286,00000	29,00	8 294,00
13	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	121,75000	8,00	974,00
14	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	KG	3,04400	132,00	401,81
15	181951111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	M2	121,75000	18,00	2 191,50

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 01	Opěrná zeď
R:	SO 01	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	R01.01	Likvidace přebytků výkopku v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se výkopkem a případné p	M3	327,26200	187,00	61 197,99
17	R01.10	Zřízení a odstranění pažení záporového	M	25,00000	9 957,00	248 925,00
18	R01.17	Manipulace s výkopkem určeným pro zásyp konstrukcí	M3	415,47500	187,00	77 693,83
Díl: 2 Zakládání						215 661,04
19	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté ší	M2	304,37500	63,00	19 175,63
20	69311089	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 600g/m2	M2	360,53200	56,00	20 189,79
21	212792311	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 110	M	20,00000	168,00	3 360,00
22	R01.12	T-kus pro drenážní trubky D100 mm	KS	20,00000	224,00	4 480,00
23	274315224	Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	M3	28,07200	4 678,00	131 320,82
24	274351111	Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné	M2	29,24000	1 270,00	37 134,80
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						6 111 148,52
25	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	M3	14,61000	8 114,00	118 545,54
26	317321191	Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	M3	14,61000	1 905,00	27 832,05
27	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	M2	55,48100	2 738,00	151 906,98
28	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	M2	55,48100	436,00	24 189,72
29	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr	M3	341,27000	6 409,00	2 187 199,43
30	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	718,74900	1 275,00	916 404,98
31	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	718,74900	313,00	224 968,44
32	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných	T	3,96100	65 349,00	258 847,39
33	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných	T	8,44400	65 349,00	551 806,96
34	334353928	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění Příplatek k ceně za latě do bednění do 30/30 mm	M	758,75000	38,00	28 832,50

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 01	Opěrná zeď
R:	SO 01	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	R01.05	Prostup pro potrubí DN110 ve zdech betonových z monolitického betonu z trub, prefabrikovaných dílců nebo tvarovek včetně materiálu, polohového zajištění v bedně	M	18,00000	561,00	10 098,00
36	R01.09	Příplatek za zřízení pohledového betonu s použitím plastických polyuretanových matric	M2	214,88900	3 734,00	802 395,53
37	R01.15	Nové ochranné zábradlí umístěné na koruně opěrné zdi	M	120,00000	6 475,00	777 000,00
38	R01.16	Izolace rubové strany dilatačních spár a prostupů spínacích tyčí pásem z modifikovaného asfaltu překrytého geotextilií - dodávka + montáž	KPL	1,00000	31 121,00	31 121,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						178 295,34
39	457531112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	M3	65,74500	1 400,00	92 043,00
40	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene, třídě	M3	8,00000	3 747,00	29 976,00
41	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovňováním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	10,48000	3 381,00	35 432,88
42	R02.01	Prolítá konstrukce rovnání z kamene betonem C25/30 XF3 nebo uložení do lože z betonu C25/30 XF3	M3	4,78500	4 356,00	20 843,46
Díl: 5 Komunikace pozemní						685 672,00
43	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	572,00000	292,00	167 024,00
44	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm	M2	286,00000	686,00	196 196,00
45	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	M2	832,00000	32,00	26 624,00
46	577144111	Asfaltový beton vrstva ohranová ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	M2	481,00000	364,00	175 084,00
47	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	M2	351,00000	344,00	120 744,00
Díl: 8 Trubní vedení						17 897,25
48	R01.11	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 100 mm	M	121,75000	63,00	7 670,25
49	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	M	121,75000	84,00	10 227,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 240 114,81
50	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrek pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	M	130,00000	106,00	13 780,00

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 01	Opěrná zeď
R:	SO 01	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	919121112	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky	M	130,00000	138,00	17 940,00
52	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	M	260,00000	90,00	23 400,00
53	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	M	130,00000	123,00	15 990,00
54	931992121	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	M2	58,46100	373,00	21 805,95
55	931994105	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem vnitřním, spáry pracovní	M	243,50000	597,00	145 369,50
56	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	M	98,00000	113,00	11 074,00
57	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým profilem průřezu 20/20 mm	M	98,00000	113,00	11 074,00
58	966025112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného,	M3	272,24700	1 867,00	508 285,15
59	966025113	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného,	M3	30,25000	1 867,00	56 476,75
60	985331115	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	M	18,00000	1 494,00	26 892,00
61	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	T	0,07300	65 339,00	4 769,75
62	R01.03	Likvidace vybouraných živičných povrchů v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulac	T	154,44000	934,00	144 246,96
63	R01.08	Odstranění stávajícího ochranného zábradlí a likvidace v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a pot	M	121,75000	685,00	83 398,75
64	R01.13	Úprava prostupu skrz opěrnou zeď	KPL	1,00000	12 448,00	12 448,00
65	R01.14	Rozšíření komunikace pro zachování šířky jízdního pruhu min. 2,75 m ze ŠD na geotextilii. Včetně materiálu zhotovení a likvidace	KPL	1,00000	124 496,00	124 496,00
66	R01.21	Ošetření pracovních spar a důkladné očištění před další betonáží	KPL	1,00000	12 445,00	12 445,00
67	R04.02	Úprava betonového prahu ve dně u opevnění dna pod mostem v km 0,640	KPL	1,00000	6 223,00	6 223,00
Díl: 997		Přesun suti				229 141,63
68	997006005	Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	T	756,24300	124,00	93 774,13
69	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	T	756,24300	149,00	112 680,21

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 01	Opěrná zeď
R:	SO 01	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	T	1 512,48600	15,00	22 687,29
Díl: 998		Přesun hmot				2 598,02
71	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	199,84800	13,00	2 598,02

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 02	Rovnanina z l.k.
R:	SO 02	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 254 108,37
1	113107344	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živ	M2	82,00000	187,00	15 334,00
2	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	M2	41,00000	305,00	12 505,00
3	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy	M2	82,00000	358,00	29 356,00
4	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	M2	205,00000	41,00	8 405,00
5	129253201	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna přes 5 m a hlou	M3	306,30000	313,00	95 871,90
6	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	692,15000	318,00	220 103,70
7	131351103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	M3	553,72000	398,00	220 380,56
8	131451103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	M3	138,43000	779,00	107 836,97
9	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do	M3	32,80000	559,00	18 335,20
10	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	352,80000	137,00	48 333,60
11	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	M2	82,00000	29,00	2 378,00
12	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	615,00000	18,00	11 070,00
13	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	478,20000	8,00	3 825,60
14	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	KG	11,95500	132,00	1 578,06
15	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	M2	1 115,80000	19,00	21 200,20
16	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	KG	27,89500	132,00	3 682,14

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 02	Rovnanina z l.k.
R:	SO 02	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	181951111	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	M2	478,20000	18,00	8 607,60
18	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv homině	M2	1 115,80000	68,00	75 874,40
19	R01.01	Likvidace přebytků výkopku v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se výkopkem a případné p	M3	1 515,81200	187,00	283 456,84
20	R01.17	Manipulace s výkopkem určeným pro zásyp konstrukcí	M3	352,80000	187,00	65 973,60
Díl: 2 Zakládání						79 923,54
21	212792311	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 110	M	19,80000	168,00	3 326,40
22	R01.12	T-kus pro drenážní trubky D100 mm	KS	18,00000	224,00	4 032,00
23	274315224	Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	M3	15,51200	4 678,00	72 565,14
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						67 944,64
24	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a	M3	6,34700	10 705,00	67 944,64
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						6 067 087,97
25	457531112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	M3	194,17000	1 400,00	271 838,00
26	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	769,92900	3 381,00	2 603 129,95
27	463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	642,01200	2 900,00	1 861 834,80
28	R02.01	Prolití konstrukce rovnaniny z kamene betonem C25/30 XF3 nebo uložení do lože z betonu C25/30 XF3	M3	218,97600	4 356,00	953 859,46
29	R02.02	Výplň spár mezi kameny v alpském zdivu zeminou a drnem	M2	218,61000	436,00	95 313,96
30	R02.04	Příplatek za zřízení schodů z rovnaniny z l.k.	M2	4,60000	2 489,00	11 449,40
31	R02.05	Zřízení a odstranění bednění rubové strany konstrukce alpského zdiva, včetně materiálu a manipulace	M2	240,77000	1 120,00	269 662,40
Díl: 5 Komunikace pozemní						254 979,00
32	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	164,00000	292,00	47 888,00
33	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm	M2	82,00000	782,00	64 124,00
34	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	M2	328,00000	32,00	10 496,00

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 02	Rovnanina z I.k.
R:	SO 02	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm	M2	205,00000	411,00	84 255,00
36	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	M2	123,00000	392,00	48 216,00
Díl: 8 Trubní vedení						16 331,70
37	R01.11	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 100 mm	M	111,10000	63,00	6 999,30
38	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	M	111,10000	84,00	9 332,40
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 220 353,37
39	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	M	82,00000	106,00	8 692,00
40	919121112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky	M	82,00000	138,00	11 316,00
41	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	M	164,00000	90,00	14 760,00
42	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	M	82,00000	123,00	10 086,00
43	966021112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s,	M3	6,34700	3 609,00	22 906,32
44	966025112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného,	M3	287,25000	1 867,00	536 295,75
45	966025113	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného,	M3	287,25000	1 867,00	536 295,75
46	966065111	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně dřevěných včetně vý	M3	1,13400	1 681,00	1 906,25
47	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	M2	63,47000	149,00	9 457,03
48	R01.02	Likvidace vybouraných dřevěných konstrukcí v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipu	T	1,13400	4 979,00	5 646,19
49	R01.03	Likvidace vybouraných živičných povrchů v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulac	T	54,12000	934,00	50 548,08
50	R02.03	Prodloužení stávajících vyústění drenáží a svodů	KS	4,00000	3 111,00	12 444,00
Díl: 997 Přesun sutě						439 991,75

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 02	Rovnanina z l.k.
R:	SO 02	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	997006005	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	T	1 452,11800	124,00	180 062,63
52	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	T	1 452,11800	149,00	216 365,58
53	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	T	2 904,23600	15,00	43 563,54
Díl: 998		Přesun hmot				43 707,57
54	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	3 362,12100	13,00	43 707,57

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 03	Příčné objekty
R:	SO 03	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				160 433,08
1	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	M3	110,24800	416,00	45 863,17
2	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině	M3	88,19800	571,00	50 361,06
3	131451102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	M3	22,05000	1 042,00	22 976,10
4	R01.01	Likvidace přebytků výkopku v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se výkopkem a případné p	M3	220,49600	187,00	41 232,75
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				639 560,33
5	457531112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	M3	51,25600	1 400,00	71 758,40
6	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	146,53000	3 381,00	495 417,93
7	463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	24,96000	2 900,00	72 384,00
Díl: 998		Přesun hmot				5 279,30
8	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	406,10000	13,00	5 279,30

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 04.1	Předbetonovaná ŽB patka - s matricí
R:	SO 04.1	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				229 670,77
1	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	M3	96,39000	717,00	69 111,63
2	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	M3	77,11200	931,00	71 791,27
3	132454201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	M3	19,27800	2 081,00	40 117,52
4	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	83,30000	137,00	11 412,10
5	R01.01	Likvidace přebytků výkopku v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se výkopkem a případné p	M3	115,83500	187,00	21 661,15
6	R01.17	Manipulace s výkopkem určeným pro zásyp konstrukcí	M3	83,30000	187,00	15 577,10
Díl: 2		Zakládání				92 643,20
7	212792311	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 110	M	9,00000	168,00	1 512,00
8	274315224	Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	M3	15,50900	4 678,00	72 551,10
9	274351111	Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné	M2	14,63000	1 270,00	18 580,10
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 555 271,77
10	317321118	Římky ze železového betonu C 30/37	M3	10,71000	8 114,00	86 900,94
11	317321191	Římky ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	M3	10,71000	1 905,00	20 402,55
12	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	M2	35,80500	2 738,00	98 034,09
13	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	M2	35,80500	436,00	15 610,98
14	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a	M3	1,00000	10 705,00	10 705,00
15	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr	M3	201,49100	6 409,00	1 291 355,82
16	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	351,51200	1 275,00	448 177,80
17	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	351,51200	313,00	110 023,26

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 04.1	Předbetonovaná ŽB patka - s matricí
R:	SO 04.1	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných	T	3,61800	65 349,00	236 432,68
19	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných	T	6,69000	65 349,00	437 184,81
20	334353928	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění Příplatek k ceně za latě do bednění do 30/30 mm	M	614,60000	38,00	23 354,80
21	R01.05	Prostup pro potrubí DN110 ve zdech betonových z monolitického betonu z trub, prefabrikovaných dílců nebo tvarovek včetně materiálu, polohového zajištění v bedně	M	7,00000	561,00	3 927,00
22	R01.09	Příplatek za zřízení pohledového betonu s použitím plastických polyuretanových matric	M2	207,06000	3 734,00	773 162,04
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						57 456,27
23	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene, třídě	M3	7,82500	3 747,00	29 320,28
24	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	5,24000	3 381,00	17 716,44
25	R02.01	Prolití konstrukce rovnání z kamene betonem C25/30 XF3 nebo uložení do lože z betonu C25/30 XF3	M3	2,39200	4 356,00	10 419,55
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						217 591,50
26	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	M2	410,55000	94,00	38 591,70
27	629995213	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého	M2	410,55000	436,00	178 999,80
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						345 434,18
28	931992121	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	M2	44,74000	373,00	16 688,02
29	931994105	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry pracovní	M	238,00000	597,00	142 086,00
30	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	M	204,50000	113,00	23 108,50
31	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým profilem průřezu 20/20 mm	M	204,50000	113,00	23 108,50
32	966021112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s,	M3	5,90000	3 609,00	21 293,10
33	966025112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného,	M3	17,56800	1 867,00	32 799,46

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 04.1	Předbetonovaná ŽB patka - s matricí
R:	SO 04.1	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	966025113	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného,	M3	1,95200	1 867,00	3 644,38
35	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	M	24,00000	1 494,00	35 856,00
36	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	T	0,09800	65 339,00	6 403,22
37	R01.21	Ošetření pracovních spar a důkladné očištění před další betonáží	KPL	1,00000	12 445,00	12 445,00
38	R04.01	Zajištění ochrany vedení IS podél mostu v km 0,644 včetně podepření po dobu realizace	KPL	1,00000	18 668,00	18 668,00
39	R04.02	Úprava betonového prahu ve dně u opevnění dna pod mostem v km 0,640	KPL	1,00000	6 223,00	6 223,00
40	R04.03	Prodloužení stávajících vyústění drenáží a svodů	KS	1,00000	3 111,00	3 111,00
Díl: 997		Přesun sutě				19 255,65
41	997006005	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	T	63,55000	124,00	7 880,20
42	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	T	63,55000	149,00	9 468,95
43	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	T	127,10000	15,00	1 906,50
Díl: 998		Přesun hmot				715,26
44	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	55,02000	13,00	715,26

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 04.2	Předbetonová ŽB patka - bez matrice
R:	SO 04.2	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				101 959,93
1	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	M3	23,16800	717,00	16 611,46
2	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	M3	18,53400	931,00	17 255,15
3	132454201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	M3	4,63400	2 081,00	9 643,35
4	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	M2	64,00000	111,00	7 104,00
5	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	M2	64,00000	33,00	2 112,00
6	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	M3	448,00000	75,00	33 600,00
7	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	M3	448,00000	14,00	6 272,00
8	R01.01	Likvidace přebytků výkopku v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se výkopkem a případné p	M3	50,06400	187,00	9 361,97
Díl: 2		Zakládání				907,20
9	212792311	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 110	M	5,40000	168,00	907,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 253 585,89
10	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	M3	4,87800	8 114,00	39 580,09
11	317321191	Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	M3	4,87800	1 905,00	9 292,59
12	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	M2	17,96700	2 738,00	49 193,65
13	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	M2	17,96700	436,00	7 833,61
14	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a	M3	1,30000	10 705,00	13 916,50
15	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr	M3	92,73200	6 409,00	594 319,39
16	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	132,56000	1 275,00	169 014,00
17	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	132,56000	313,00	41 491,28

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 04.2	Předbetonová ŽB patka - bez matrice
R:	SO 04.2	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných	T	1,64800	65 349,00	107 695,15
19	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných	T	3,20100	65 349,00	209 182,15
20	334353928	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění Příplatek k ceně za latě do bednění do 30/30 mm	M	255,56000	38,00	9 711,28
21	R01.05	Prostup pro potrubí DN110 ve zdech betonových z monolitického betonu z trub, prefabrikovaných dílců nebo tvarovek včetně materiálu, polohového zajištění v bedně	M	4,20000	561,00	2 356,20
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						39 283,32
22	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene, třídě	M3	2,97500	3 747,00	11 147,33
23	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	5,24000	3 381,00	17 716,44
24	R02.01	Prolití konstrukce rovnaniny z kamene betonem C25/30 XF3 nebo uložení do lože z betonu C25/30 XF3	M3	2,39200	4 356,00	10 419,55
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						70 961,70
25	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	M2	133,89000	94,00	12 585,66
26	629995213	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesušeným (metódou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého	M2	133,89000	436,00	58 376,04
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						131 339,01
27	931992121	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	M2	26,71000	373,00	9 962,83
28	931994105	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem vnitřním, spáry pracovní	M	54,20000	597,00	32 357,40
29	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	M	97,28500	113,00	10 993,21
30	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým profilem průřezu 20/20 mm	M	97,28500	113,00	10 993,21
31	966021112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s,	M3	3,17000	3 609,00	11 440,53
32	966025112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného,	M3	10,57000	1 867,00	19 734,19
33	966025113	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného,	M3	1,17400	1 867,00	2 191,86

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 04.2	Předbetonová ŽB patka - bez matrice
R:	SO 04.2	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	M	5,00000	1 494,00	7 470,00
35	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	T	0,02000	65 339,00	1 306,78
36	R01.21	Ošetření pracovních spar a důkladné očištění před další betonáží	KPL	1,00000	12 445,00	12 445,00
37	R04.03	Prodloužení stávajících vyústění drenáží a svodů	KS	4,00000	3 111,00	12 444,00
Díl: 997		Přesun sutě				11 297,36
38	997006005	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	T	37,28500	124,00	4 623,34
39	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	T	37,28500	149,00	5 555,47
40	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	T	74,57000	15,00	1 118,55
Díl: 998		Přesun hmot				450,16
41	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	34,62800	13,00	450,16

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 05	Kácení
R:	SO 05	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				88 136,00
1	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	KUS	14,00000	383,00	5 362,00
2	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	KUS	16,00000	712,00	11 392,00
3	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	KUS	3,00000	1 205,00	3 615,00
4	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm	KUS	2,00000	1 758,00	3 516,00
5	112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm	KUS	6,00000	2 410,00	14 460,00
6	R05.01	Likvidace pařezů, kořenů a zbytků dřevní hmoty	KPL	1,00000	49 791,00	49 791,00

Položkový rozpočet

S:	121-2-7	Mušlov V
O:	SO 06	VRN
R:	SO 06	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				792 626,52
1	R101-VRN	Projednání a zajištění užívání komunikací včetně schválení dopravního značení	KPL	1,00000	56 012,00	56 012,00
2	R102-VRN	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	KPL	1,00000	56 012,00	56 012,00
3	R103-VRN	Inženýrské sítě	KPL	1,00000	14 936,00	14 936,00
4	R104-VRN	Zajištění slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybář	KPL	1,00000	49 788,00	49 788,00
5	R105-VRN	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	KPL	1,00000	43 565,00	43 565,00
6	R106-VRN	Aktualizace plánu BOZP. Zajištění plnění povinností vyplývajících ze zák.č. 309/2006Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb.	KPL	1,00000	7 468,00	7 468,00
7	R107-VRN	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací v průběhu stavby	KPL	1,00000	43 565,00	43 565,00
8	R108-VRN	Zařízení vnitrostaveništních komunikací a sjezdů do koryta v prostoru staveniště, včetně zpevnění v,	KPL	1,00000	99 575,00	99 575,00
9	R109-VRN	Zajištění jímání, převedení a čerpání vody dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	KPL	1,00000	93 105,52	93 105,52
10	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	KPL	1,00000	31 117,00	31 117,00
11	R111-VRN	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	KPL	1,00000	43 565,00	43 565,00
12	R112-VRN	Zpracování havarijního plánu pro celou stavbu	KPL	1,00000	7 468,00	7 468,00
13	R113-VRN	Zpracování povodňového plánu pro celou stavbu	KPL	1,00000	7 468,00	7 468,00
14	R114-VRN	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu.	KPL	1,00000	24 893,00	24 893,00
15	R115-VRN	Zajištění biologického dozoru v průběhu stavby	KPL	1,00000	37 342,00	37 342,00
16	R118-VRN	Průkazní zkoušky betonu	KPL	1,00000	43 565,00	43 565,00
17	R119-VRN	Zajištění činnosti geologa na stavbě včetně potřebných zkoušek	KPL	1,00000	49 788,00	49 788,00
18	R120-VRN	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	KPL	1,00000	43 565,00	43 565,00
19	R122-VRN	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště	KPL	1,00000	2 489,00	2 489,00
20	R123-VRN	Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	KPL	1,00000	18 670,00	18 670,00
21	R124-VRN	Zajištění atestu na drcené kamenivo	KPL	1,00000	18 670,00	18 670,00